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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa IC0 Vystavil
Popis fakttirovaného plnenia
1 230738 618.98 € 02.01.2024  FURA s.r.0. Slovenského Narodného Povstania 77/, 04442 36211451  Mgr. Adriana Val'ovEinova
Odvoz a zneSkodnenie odpadu VKK 12_2023
2 230739 75.00 € 02.01.2024  FURA s.r.0. Slovenského Narodného Povstania 77/, 04442 36211451  Mgr. Adriana Val'ovEinova
Dodane harmonogramy
3 230740 600.00 € 02.01.2024  Alexander Gorol 231, 09303 Kamenna Poruba 54599997  Mgr. Adriana Valov€inova
Tovar pre poberatelov PND 12_2023
4 230741 15.65 € 03.01.2024  REMART - REAL, s.r. 0. Veterna 993/4, 09303 Vranov nad Topl'ou 44841841  Mgr. Adriana Valovinova
Udrzbarsky material
5 240001 112.80 € 03.01.2024  MADE spol. s r.0. Hurbanova 5777/14A, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Systémova podpora Urbis
6 230742 125.68 € 04.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Pevna linka a internet OCU
7 230743 702.16 € 04.01.2024  FURA s.r.0. Slovenského Narodného Povstania 77/, 04442 36211451  Mgr. Adriana Val'ovEinova
0Odvoz zmesovy komunélny odpad 12_2023
8 230745 31.16 € 05.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Pevné linka a internet M$
9 230744 20.58 € 05.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuZinov 35763469  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Pevna linka a internet S
10 230746 360.00 ¢ 05.01.2024  Peter Konfederak 143, 09303 Kamenna Poruba 34899154  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Nékup tovaru -Poukazky PnD
11 240003 2400.00¢ 05.01.2024  DOXX - Stravné listky, spol. sr.o. Kalov 356/15, 01001 Zilina 36391000  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Stravné listky
12 240004 2580.00¢ 05.01.2024  DOXX - Stravné listky, spol. s r.o. Kalov 356/15, 01001 Zilina 36391000  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Stravné listky
13 230747 84.00 ¢ 08.01.2024  PREMIUM BVK s.r.o. Jana Erdélyiho 595/41, 07901 Velké Kapu$any 52168956  Mgr. Adriana Valovéinova
Odchyt psov - mesaény pausal 12/2023
14 240002 81.60 ¢ 08.01.2024  PSDOMOV s.r.0. Klemensova 34, 01001 Zilina 51108178  Mgr. Adriana Valovéinova

Publikacie 2024

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 230749 891.36 € 09.01.2024  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 837/31, 04001 KoSice-Staré Mesto 44483767  Mgr. Adriana Valovinova
Elektrina VO, Tkag.dvor

16 230751 21.18 € 10.01.2024  WEBY GROUP, s.r.o. Nizovec 8936/2A, 96001 Zvolen 36046884  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Domena.sk

17 230752 1001.34 € 10.01.2024  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 837/31, 04001 KoSice-Staré Mesto 44483767  Mgr. Adriana Valovinova
Elektrina MS OCU

18 230753 1673.84 € 10.01.2024  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 837/31, 04001 KoSice-Staré Mesto 44483767  Mgr. Adriana Valovinova
Elektrina byty 12/2023

19 230754 715.82 € 10.01.2024  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 837/31, 04001 KoSice-Staré Mesto 44483767  Mgr. Adriana Valovinova
Elektrina DS

20 230755 40.75¢ 10.01.2024  Lindstrdm, s.r.o. OreSianska ulica 3, 91701 Trnava 35742364  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Prenéjom rohoze

21 240005 57.60 € 10.01.2024  SOFT - GL, spol. s r.o0. KoSice Levicka 634/44, 04011 KoSice - mestska ¢ast Zapad 36182214  Mgr. Adriana Valovcinova
Aktualizacia + servis k programu SJ4

22 240006 17.96 € 10.01.2024  JABLOTRON SECURITY Slovakia Sasinkova 14, 01001 Zilina 36857165  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Sluzby bezpeénostného centra 1.Q 2024 OCU

23 240007 17.96 € 10.01.2024  JABLOTRON SECURITY Slovakia Sasinkova 14, 01001 Zilina 36857165  Mgr. Adriana Valovéinova
Sluzby bezpetnostného centra 1.0 2024 MS

24 240008 14.98 € 10.01.2024  JABLOTRON SECURITY Slovakia Sasinkova 14, 01001 Zilina 36857165  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Sluzby bezpetnostného centra 1.0 2024 2§

25 240009 333.20 € 11.01.2024  Ing. Marian Ku$nir - MARIT Laéna 818/43, 09301 Vranov nad Toplou 47782064  Mgr. Adriana Val'ovinova
Udriba vypottovej techniky

26 230756 44474 ¢ 11.01.2024  Vychodoslovenska energetika a.s. MIlynska 837/31, 04001 Kosice-Staré Mesto 44483767  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Zemny plyn Z8 MS OCU

27 230757 668.02 € 12.01.2024  FURA s.r.0. Slovenského Narodného Povstania 77/, 04442 36211451  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Odvoz a zneskodnenie odpadu VKK 12_2023

28 240010 121.98 € 12.01.2024  Orange Slovensko, a.s. Metodova 17764/8, 82108 Bratislava-RuZinov 35697270  Mgr. Adriana Valovéinova

Telef.sluzby Rozvojové timy OCU

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 230758 180.00 € 15.01.2024  COOP Jednota, Vranov nad Namestie Slobody 79, 09301 Vranov nad Toplou 31737200  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Poukazky PnD

30 DF240011 13.30 € 16.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-Ruzinov 35763469  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Sluzby mobilnej siete Biznis 13 XS 0CU

31 DF240012 650.00 € 17.01.2024  MADE spol. s r.o. Hurbanova 5777/14A, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Adriana Valov€inova
Informaény systém Urbis

32 DF240013 990.36 € 18.01.2024  SAM-STAVEBNINY s. . o. Hlavna 100, 09413 DIhé Kl¢ovo 53687086  Mgr. Adriana Valovéinova
Spotrebny material -farba, folia,Stetec

33 240014 760.63 € 18.01.2024  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Potraviny SJ

34 240015 289.51¢ 18.01.2024  DMJ MARKET, s.r.o. Budovatel'ska 1288, 09301 Vranov nad Toplou 36490661  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Potraviny SJ

35 240016 108.25 € 18.01.2024  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Potraviny SJ

36 240017 218.96 € 18.01.2024  DMJ MARKET, s.r.o. Budovatel'ska 1288, 09301 Vranov nad Toplou 36490661  Mgr. Adriana Valovéinova
Potraviny SJ

37 240018 420.69 € 18.01.2024  Bidfood Slovakia s. r. o. PieStanska 2321/71, 91501 Nové mesto nad Vahom 34152199  Magr. Adriana Val'ovEinova
Potraviny SJ

38 240019 487.11¢ 19.01.2024  INMEDIA, spol. s r.o. Namestie SNP 11, 96001 Zvolen 36019208  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Potraviny SJ

39 240020 448.42 ¢ 19.01.2024  Cyril Vadoc BONITTA Kpt. Nalepku 115/43, 08701 Giraltovce 40805441  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Potraviny SJ

40 240021 3600.00 € 22.01.2024  Slovak Medical Company, a.s. Duchnovi¢ovo nam. 1, 08001 Presov 36486264  Mgr. Adriana Valovéinova
Zmeny a dopinky .1 UP obce Kamenna Poruba Navrh ZaD .1 UPN O Kamenné Poruba

41 240022 9.60¢ 22.01.2024  FURA s.r.0. Slovenského Narodného Povstania 77/, 04442 36211451  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Spracovanie ohlasenie odpadu

42 240023 7980.00¢ 24.01.2024  RBL TRADE s.r.o. Stefanikova 81, 08501 Bardejov 50226606  Mgr. Adriana Valovéinova
Kontajner A15/antracit

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF240024 229.00 ¢ 24.01.2024  PcProfi, s.r. 0. Finticka 14050/119, 08006 Presov 44685173  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Portal MS - ALFIK SK online 2024

44 DF240025 349.20 ¢ 24.01.2024  B2B Partner s.r. 0. Sulekova 1158/2, 81106 Bratislava-Staré Mesto 44413467  Mgr. Adriana Valovinova
Kartotéka KOMBI A4/5

45 DF240026 30.00¢ 24.01.2024  Socrates s.r.0. 608, 09422 Niiny HruSov 36500437  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Vypracovanie odborného posudku obyv.

46 240027 30.00¢ 24.01.2024  Ing. Marian Ku$nir - MARIT Laéna 818/43, 09301 Vranov nad Toplou 47782064  Mgr. Adriana Valovinova
Udrzba vypoétovej techniky

47 240028 480.20 ¢ 24.01.2024  DUVALO, s.r.o. Herlianska 1084, 09303 Vranov nad Toplou 36493791  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Pracovné naradie AC UPSVaR

48 240029 153.00 € 26.01.2024  Slovak Telekom, a.s. Bajkalska 17978/28, 82109 Bratislava-RuzZinov 35763469  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Samsung Galaxy A14 128 GB $J vymena tel.zariadenia

49 DF240030 180.00 € 29.01.2024  VT-KANAL s.r.0. Juh 1063/24, 09301 Vranov nad Toplou 46515283  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Cistenie WC pretlakovym strojom,monitoring

50 240031 840.00 ¢ 31.01.2024  Alexander Gorol 231, 09303 Kamenna Poruba 54599997  Mgr. Adriana Valov€inova
Tovar pre poberatelov PND 01_2024

51 240032 67.80 € 31.01.2024  IFOsoft s.r.0. Sabinovské 5113/36, 08001 PreSov 31666108  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Update programu Mzdova agenda

52 240033 20.40 ¢ 31.01.2024  IFOsoft s.r.0. Sabinovské 5113/36, 08001 PreSov 31666108  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Teamviewer in§talacia SW MW

53 240034 60.00 € 31.01.2024  MADE spol. s r.0. Hurbanova 5777/14A, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Adriana Val'ov€inova
Systémova podpora prevod tdajov Urbis

54 240035 120.00 € 31.01.2024  MADE spal. s r.o. Hurbanova 5777/14A, 97401 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Adriana Valovéinova
Systémova podpora synchronizacia DCOM Urbis

b5 DF240036 150.00 € 31.01.2024  Portal agentiira s.r.o. Obrancov mieru 36, 08001 Presov 47597704  Mgr. Adriana Val'ovéinova
Divadelné predstavenie

56 240037 341.95¢ 31.01.2024  Jan Dargaj 288, 09412 Banské 44463561  Mgr. Adriana Val'ovéinova

Stavebny spotrebny material

Poznamka: vSetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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